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Rigid Click



EMBRACE
REALNESS

Pavimenti reali per persone reali, che non hanno 

paura di immergersi nella natura selvaggia e 

sono sempre alla ricerca di nuove sfide. 

Siamo gli inventori del laminato e sappiamo 

quanto siano importanti l’aspetto e la resistenza 

di un pavimento. Amiamo il brivido di ogni 

nuova sfida. Perchè per noi la realtà conta. 

Proprio come per i nostri clienti, la realtà conta e 

ciò che è giusto. Ad esempio, la capacità di non 

perdere di vista le cose importanti della nostra 

vita, dopo una lunga giornata di lavoro. Una 

piccola scossa per sentirsi vivi e stare bene!

Posa facile e veloce (28)

La nostra storia (3)

Che cosa rende diverso il nostro vinile (4)

Rigid Click vinyl (6)

Collezioni e dimensioni (10)

Un po’ di brio ai tuoi interni (20)
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Autenticamente scandinavi. Cosa significa? 
Noi di Pergo ci concentriamo su un design 
che unisce, semplicità e funzionalità. 

Solidità 
nordica
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Non siamo solo gli inventori dei pavimenti in 

laminato, applichiamo la nostra conoscenza 

e innovazione anche alla produzione di 

pavimenti in parquet e vinile. Sappiamo 

quanto sia importante la casa: per questo, 

desideriamo farti sentire a tuo agio, in 

ogni modo. I nostri pavimenti sono fatti 

per le persone vere, che vivono la vita.

Puntiamo alla qualità, a prescindere da tutto.

È parte integrante dei prodotti che realizziamo 

e delle decisioni che prendiamo. Utilizziamo 

le materie prime in modo responsabile, 

ricicliamo accuratamente e produciamo in 

modo ecologico, anche in termini di energia.  

Il risultato? Dei pavimenti prodotti in modo 

sostenibile che non temono nessuna sfida! 

Perché non c’è niente di meglio che rilassarsi 

e godersi la propria casa in un ambiente 

che ci fa sentire davvero noi stessi!

L A NOSTR A STORIA
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Puntiamo alla bellezza e all’autenticità. Proprio per 

questo, la varietà delle doghe è una caratteristica 

fondamentale. Nulla è più realistico e naturale della 

diversità. Ma l’estetica non è l’unico elemento 

di distinzione del nostro vinile. Sappiamo bene 

quanto la vita di tutti i giorni sia attiva e ricca di 

sfide, proprio per questo, abbiamo progettato uno 

strato superiore ultra resistente, che protegge il 

pavimento da macchie, sporcizia e usura. Inoltre, 

Pergo Vinyl è completamente impermeabile. 

Estremamente igienico, necessita di poche cure. 

Il vinile è 
diventato 
realtà

Se cerchi un pavimento dall’aspetto naturale e di facile 
manutenzione, Pergo Vinyl ha la soluzione giusta per 
te. Il nostro team di Ricerca e Sviluppo ridefinisce ogni 
volta dei nuovi standard qualitativi,
con decori unici e dall’aspetto veramente autentico. 

CHE COSA RENDE DIVERSO IL NOSTRO VINILE

I decori in vinile di Pergo 

evocano una vera biodiversità.

“

Non vedi l’ora di saperne di più su Pergo 

Flex Click o Flex Glue? Capovolgi il catalogo 

e continua a sfogliare. Controlla sempre le 

istruzioni di installazione su pergo.it.
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sono perfetti per le superfici meno irregolari. 

Anche i pavimenti Pergo Flex possono essere 

posati flottanti grazie al loro sistema ad incastro, 

oppure, in caso di sottofondo perfettamente 

liscio, posso essere incollati. 

Il basso spessore, lo rende la scelta ideale per le 

ristrutturazioni: non occorre, infatti, rimuovere il 

pavimento precedente. Ma non finisce qui: il sistema 

di installazione a incastro rende la posa più semplice 

anche nei punti più difficili. Infine, i nostri prodotti 

sono 100% senza ortoftalati, per garantirti un 

ambiente più salutare e sicuro. Pergo Vinyl può avere 

due anime: Rigid Click e Flex Click. La gamma Rigid 

Click, resistentissima, è la scelta ideale in caso di 

posa flottante su sottofondo irregolare, mentre i 

pavimenti Flex Click, dal comfort ineguagliabile, 

i
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I pavimenti Pergo Rigid Click sono in grado  

di incassare ogni colpo! La parte centrale 

è stabile e solida e lo strato superiore 

resistentissimo, mentre lo strato in vinile  

è sottile ma estremamente confortevole.  

In altri termini, il tuo pavimento Rigid Click  

è forte tanto quanto te.

Il vinile Pergo è impermeabile al 100%. 

Sistema a incastro a tenuta d’acqua? Fatto. 

Superficie idrorepellente? Fatto. Posalo 

pure in cucina e in bagno senza pensieri. 

Un altro vantaggio? Pergo Rigid 

Click si installa in un batter d’occhio 

anche su sottofondi irregolari. Non è 

richiesta nessuna preparazione del 

sottofondo. Pronti, attenti, posa!

Qualità professionale in ogni doga.

I nostri pavimenti sono davvero i più 

resistenti sul mercato, ecco perché 

possiamo offrirti una garanzia di 25 anni.

Noi di Pergo amiamo gli stili di vita energici e attivi! 
Con Rigid Click, l’estetica si sposa con la resistenza. 
Ma attenzione: i nostri pavimenti in vinile rigido 
potrebbero ingannarti. Infatti, sembrano in tutto e 
per tutto vero legno o pietra naturale. I dettagli sono 
impressionanti, così come la varietà di finiture e colori. 

Rigid Click: 
sorprendentemente 
resistente
VINILE CHE
DUR A , DUR A , DUR A

Un nucleo super solido rende il pavimento durevole.
“
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PE R U LT E R I O R I I N FO R M A Z I O N I , C O N S U LTA LE I S T R UZ I O N I
D I I N S TA L L A Z I O N E E G A R A NZ I A S U PE RG O. I T

V ED I BAT T I SCO PA D I 
CO LO R E A B B I N ATO (P. 25)
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SUL PAVIMENTO 
REALIZZO LE MIE 
COMPOSIZIONI, 

PENSO E GUARDO 
QUELLO CHE 

HO FATTO.

L A RE ALTÀ SECONDO
MIR A SOHLÉN, ARTISTA DELL A TAPPEZ ZERIA

“Il mio lavoro consiste nel lasciare che sia il processo a dettare 

il risultato, ma anche nel creare ogni singolo dettaglio con le 

mani. Il pavimento è il punto da cui inizio. Dove realizzo le 

mie composizioni, dove penso e guardo quello che ho fatto.”
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Fai in modo che la tua casa si distingua scegliendo un 

pavimento con doghe perfettamente bilanciate.

“

Nessun compromesso con Pergo Vinyl: la varietà 
di colori e finiture della linea Rigid Click è davvero 
ampia, trovare il pavimento giusto sarà un gioco 
da ragazzi. Scegli la dimensione perfetta tra
3 diversi formati e dai vita alla casa dei tuoi sogni.

Collezioni
e dimensioni
IL COLORE E L A DIMENSIONE CONTANO DAV VERO
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SCO PR I D I PI Ù SU BAT T I SCO PA E 
PRO FI L I A B B I N AT I (P. 23 & 25)

1494 × 209 mm       5 mm

Glomma pro è la scelta perfetta per 

dare respiro agli ambienti.  

La dimensione della doga dona ad ogni 

spazio maggiore ampiezza e la gamma 

dei decori esalta i toni naturali.

Glomma pro

Rovere Eifel Grigio

(Modern plank)

Rovere Scozzese Beige Rovere Irlandese Greige Rovere Scozzese Grigio
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40179 V3531-40176 V3531-40184 V3531-40175

Rovere Irlandese Beige Rovere Eifel Naturale Rovere Irlandese Naturale Rovere Scozzese Bianco
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40182 V3531-40180 V3531-40183 V3531-40177

Rovere Eifel Marrone Rovere Eifel Scuro
RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40181 V3531-40178

LASCIATI ISPIRARE (P.10)

LASCIATI ISPIRARE (P.3 & 22)

LASCIATI ISPIRARE (P.13)LASCIATI ISPIRARE (P.6)LASCIATI ISPIRARE (P.13)
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SCO PR I D I PI Ù SU I BAT T I SCO PA 
A B B I N AT I (P. 25)
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Perfetto per ogni stanza, il formato Namsen pro non delude mai. 

Grande attenzione per un look autentico e colori neutri 

caratterizzano la gamma. Anche solo guardandolo, 

sembra di percepire le venature e i nodi del legno.

Namsen pro

1251 × 189 mm       5 mm

Rovere Bungalow Fumé Rovere Ardeche Chiaro Rovere Norvegese Beige Rovere Della Foresta Greige
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3507-40223 V3507-40221 V3507-40215 V3507-40218

Rovere Alaska Bianco Rovere Alaska Grigio Rovere Lakeland Chiaro Rovere Norvegese Grigio
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3507-40230 V3507-40229 V3507-40226 V3507-40216

Rovere Della Foresta Naturale

Rovere Bungalow Naturale

Rovere Bungalow Chiaro

Rovere Lakeland Scuro

Rovere Ardeche Naturale

Rovere Norvegese Scuro

Rovere Lakeland Grigio

Rovere Bungalow Scuro

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3507-40219

V3507-40222

V3507-40224

V3507-40228

V3507-40220

V3507-40217

V3507-40227

V3507-40225
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LASCIATI ISPIRARE (P.14) LASCIATI ISPIRARE (P.4)

LASCIATI ISPIRARE (P.2&21)

LASCIATI ISPIRARE (P.18)LASCIATI ISPIRARE (P.8)

(Classic plank)
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FATTI GUIDARE 
DALLA REALTÀ 
VIRTUALE

VISITA FLOORLAB & FLOORFINDER
SU PERGO.IT

Pronto per 
un’anteprima?
Sei indeciso tra due opzioni? Nessun 

problema! Grazie al simulatore online Floorlab 

puoi vedere in anteprima il risultato finale. 

Carica un’immagine della tua stanza, seleziona 

il pavimento scelto e il gioco è fatto! 

Trova il tuo pavimento
Qualche dubbio su quale sia il pavimento perfetto 

per le tue esigenze? Con Floorfinder ti aiutiamo 

noi a scegliere, in pochi semplici passi e con un 

occhio al tuo stile personale, il pavimento giusto.  

Amante dell’effetto materico della pietra naturale?  

La gamma Viskan pro è la scelta giusta. Effetto pietra 

iperrealistico ma con più resistenza e con un comfort 

maggiore! Potrai camminare scalzo sul tuo nuovo pavimento 

in marmo senza la seccatura dell’effetto freddo sotto i piedi.

Viskan pro

610 × 303 mm       5 mm
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Pietra Alpina Grigia

Pietra Alpina Bianca

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3520-40171

V3520-40169

Arenaria Beige Arenaria Grigia
RIGID CLICK RIGID CLICKV3520-40173

Arenaria Antracite
RIGID CLICK V3520-40174

Pietra Alpina Nera
RIGID CLICK V3520-40170

V3520-40172

LASCIATI ISPIRARE (P.16)

LASCIATI ISPIRARE (P.5)

(Tile)

Sei curioso di vedere come se il 
pavimento che hai scelto sta bene 
con lo stile di casa tua? O ti serve un 
aiuto per trovare lo stile giusto? 
Vai su www.pergo.it, saremo felici di aiutarti!
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L A RE ALTÀ SECONDO
WIM VANLESSEN, BALLERINO

BALLARE È TUTTA UNA 
QUESTIONE DI TOCCO E DI 

COME CI SI CONNETTE
CON LO SPAZIO 

CIRCOSTANTE. HAI 
DAVVERO BISOGNO DI 

SENTIRLO.
“Come artista, non puoi nascondere la tua 

personalità. Credo che lo stesso valga per tutto ciò 

che è fatto con il cuore. Ballare è tutta una questione 

di tocco e di come ci si connette con lo spazio 

circostante. Hai davvero bisogno di sentirlo.”
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Porta il tuo pavimento
al livello successivo.

“
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La casa dei tuoi sogni è pronta dietro l’angolo. 

Tutti i pavimenti e gli accessori Pergo sono 

studiati appositamente per garantire un 

risultato perfetto e duraturo, senza dimenticare 

la semplicità e velocità di installazione!

Per un pavimento perfetto, serve una 
finitura perfetta. Quando si parla di 
look, gli abbinamenti sono importanti. 
Proprio per questo Pergo ha sviluppato 
per ogni pavimento, battiscopa e profili 
perfettamente coordinati. Dai un tocco 
speciale alla tua casa scegliendo tra 
l’ampia gamma di soluzioni disponibili.

Una finitura 
attenta al 
dettaglio
UN PO’ DI BRIO AI 
TUOI INTERNI

PERGO OFFRE

MATER AS SINI

PROFILI DI COLORE AB B INATO

PROFILI IN ALLUMINIO

BAT TI SCOPA

INSTALL A ZIONE & MANUTENZIONE

SCO PR I D I PI Ù SU I PRO FI L I 
A B B I N AT I (P. 23)
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PROFILI

PROFILI DI COLORE ABBINATO

5 applicazioni 
con 1 profilo
Rifinisci perfettamente il tuo pavimento Pergo. Grazie al pratico taglierino incluso nella 
confezione, il profilo può essere sagomato a seconda delle tue necessità.

Profilo di transizione

4

Bordatura di scalini

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Per l’applicazione su scalini è richiesta 
la base Incizo® coordinata, da ordinare 
separatamente.

Profilo di transizione

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

Per coprire lo spazio di dilatazione tra un 
piano superiore e un piano inferiore.

Per coprire lo spazio di dilatazione tra il 
pavimento e, ad esempio, una moquette.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

PGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

Per coprire lo spazio di dilatazione 
tra pavimento e, ad esempio, parete, 
finestra o soglia.

Per coprire lo spazio di dilatazione tra 
due pavimenti della stessa altezza.

Profilo terminale Profilo di dilatazioneProfilo intero da tagliare

Consultare la matrice di abbinamento 
per il n° di articolo corretto.

TA G L I E R I N O
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MATER ASSINI

Buona riduzione del rumore. Soluzione a 
tutto tondo per ogni stanza, che garantisce 
una buona riduzione del rumore.
15 m2 / rotolo
Spessore: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Soluzione ottimale per la riduzione del 
rumore da calpestio trasmesso, ideale 
per primi piani e appartamenti.
15 m2 / rotolo
Spessore: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Ottima riduzione del rumore da 
calpestio riflesso, ideale per stanze con 
irraggiamento solare diretto (grandi 
finestre) ed è la scelta migliore per 
ambienti con riscaldamento a pavimento.
10 m2 / rotolo
Spessore: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Materassino Comfort Materassino TransitMaterassino Heat

PE R U LT E R I O R I I N FO R M A Z I O N I 
S U I N S TA L L A Z I O N E E 

G A R A NZ I A , V I S I TA PE RG O. I T
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BAT TISCOPA

Battiscopa impermeabili e verniciabili per nascondere
gli spazi di dilatazione e proteggere le pareti.
Colore: bianco e verniciabile
Superficie e nucleo: polistirene resistente all’acqua
Parte centrale: PVC

Battiscopa, verniciabile

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Vedi battiscopa di colore abbinato

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Colori abbinati: consultare la matrice di abbinamento per 
il n° di articolo corretto.
Superficie: resistente ai graffi e all’usura
Parte centrale: MDF
Adattabile anche ad un’altezza di 40mm. Inclusi nella confezione 
8 tasselli di giunzione lineari e 8 tasselli di giunzione angolari.

PROFILI IN ALLUMINIO

Bordatura di scalini, 
ad incastro

Bordatura di scalini, 
esterno

Profilo per le bordature 
di scalini, interno

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Per la posa del vinile Pergo
Click sugli scalini. Incolla 
sempre le tavole del 
pavimento per sicurezza! 
Colore: argento

Per la posa del vinile Pergo 
incollato sugli scalini.
Colore: argento

Per la posa del vinile Pergo 
incollato sugli scalini.
Colore: argento

Profilo multifunzione Profilo di dilatazione Profilo di transizione Profilo terminale

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Il profilo multiuso Pergo può 
compensare differenze di 
altezza per una transizione 
uniforme rispetto a qualsiasi 
altro tipo di pavimento. Indicato 
per differenze di altezza 
comprese tra 0 e 12,3 mm. 
Colore: argento
Superficie: alluminio

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

2

3

Vuoi una 
finitura 
impermeabile?
 Il tuo pavimento Rigid Click diventa inattaccabile con 
la finitura impermeabile. Fissa il pavimento con:

SOLO PER 
BATTISCOPA 

DI COLORE 
ABBINATO

Striscia trasparente in rotolo per una finitura 
impermeabile.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUASAFE
PGKITTRANSP (vedi p.30)

2

Striscia in schiuma PE con supporto adesivo 
per riempire lo spazio di dilatazione.

Per una finitura invisibile e impermeabile.

S TR I SC I A IN SCHI U M A DI PE
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

1

2524



Tutto quello che serve

INSTALLA ZIONE & MANUTENZIONE

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7 PGRCINOX15, acciaio inossidabile

Diametro interno: 15 mm
Diametro esterno: 54 mm
2 pezzi / pacco.

Diametro interno: 22 mm
Diametro esterno: 54 mm
2 pezzi / pacco.

PGRCINOX22, acciaio inossidabile

ANE LLI DI R ACCOR DO PE R 
TE R MOS IFONI

Unisci facilmente i battiscopa 
utilizzando questi innesti. Solo per 
battiscopa PGVSK(-). 24 innesti 
angolari - 24 innesti dritti.

NEPLUG, 48 pz
G I U NTI PE R BAT TI SCOPA

Per una bella finitura tra battiscopa e parete. 
Disponibile in 8 colori. Acrilico a base acqua. 
Vedi la matrice di corrispondenza colori a 
pag. 30. Non utilizzare mai direttamente 
su un pavimento in vinile Pergo.

S IG ILL ANTE COLOR ATO
PGKIT(-), 310 ml

Per una finitura invisibile e impermeabile.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUASAFE

Colla professionale sviluppata appositamente 
per i pavimenti in vinile Pergo. Si stende 
con facilità, garantisce un’adesione 
rapida e offre la massima tenuta.

COLL A
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

Adatta per tutti i materiali e i sottofondi. 
Asciugatura rapida con resistenza finale 
molto elevata. Ideale per l’installazione di 
battiscopa e profili. Polimero ibrido. Un tubetto 
permette di incollare 15 metri di battiscopa.

COLL A M U LTI U SO
PGGLUE290, 290 ml

Nastro di alluminio autoadesivo
per materassini.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
NAS TRO

Protegge lo strato superficiale. Ideale 
per la rimozione di sporco, macchie 
d’unto e impronte di scarpe, come 
pure per la pulizia quotidiana.

DE TE RG E NTE PE R
PAV IM E NTI IN V INILE
PGVCLEANING1000, 1000 ml

Supporto per panno con manico ergonomico 
extralungo.

K IT PE R L A PU LI Z I A
PGCLEANINGKIT

Ripristina il colore delle tavole danneggiate 
in modo rapido e semplice, con una cera che 
copre i vari colori della gamma dei legni Pergo. 
Contiene 1 spatola, 1 pettine, 7 blocchetti di 
cera. Per ulteriori informazioni sul modo in cui 
miscelare i colori, visita il sito pergo.it.

CE R A PE R R IPA R A Z IONI
PGREPAIR

Taglierino professionale, perfetto 
per un taglio preciso e stabile. Ideale 
per tagliare curve e forme. 6 lame in 
dotazione. La ricarica include 40 lame.

TAG LIE R INO
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

Strumento eccellente per tagli di precisione 
(dritti e a 90°). Protezione per le mani. Con 
funzione battitavola e di leva. Adatto sia per 
destrorsi, sia per mancini. Da utilizzare per 
la posa del Flex Vinyl.

S TRU M E NTO DI IN S TALL A Z IONE 
FLE X V INY L
PGVTOOL

Garantisce il consumo perfetto di colla per m2.

S PATOL A PE R COLL A
PGVA2

PGSPACER, 48 pezzi

Tutto ciò che serve in una scatola. 
Contiene tiratavole, distanziatori di 
due misure diverse (2 x 18 = 36 pezzi) 
e un battitavola. Da utilizzare per la 
posa del Rigid Vinyl.

PGTOOL
K IT DI IN S TALL A Z IONE R IG ID V INYL
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PERGO RIG ID VINYL

Strato superiore protettivo antimacchia e antiusura – extra-opaco per un look autentico
Strato decorativo in vinile stampato ad alta definizione
Strato in vinile flessibile che assorbe il rumore, per una sensazione morbida, calda e confortevole
Nucleo composito rigido che rende non necessario il livellamento dei sottofondi con irregolarità
Due strati rigidi rinforzati in fibra di vetro garantiscono la stabilità del pavimento

RESISTENZA AL FUOCO  I pavimenti Pergo Vinyl 
hanno un’alta resistenza naturale al fuoco. Sono 
progettati per soddisfare tutti i requisiti europei per 
l’installazione nelle vie di fuga e nelle sale di ritrovo.

RESISTENZA ALL’ACQUA  Il nostro sistema di resistenza 
all’umidità abbina un pavimento impermeabile a giunti a incastro 
forti e stretti. Questo assicura ai pavimenti Pergo Vinyl alcune 
delle migliori proprietà di resistenza all’umidità sul mercato.

IGIENICO  Il pavimento Pergo Vinyl migliora l’igiene e
rende più facile mantenere una casa pulita. La superficie 
sigillata previene i batteri e contribuisce a ridurre la 
quantità di detergenti chimici da usare.

FACILE MANUTENZIONE  Lo strato superiore protettivo Pergo 
resiste allo sporco e garantisce una scarsa manutenzione e 
una pulizia senza sforzi. Il design solido dei giunti a incastro 
impedisce inoltre allo sporco di penetrare nelle fughe.

1

2

3

4

INSTALLAZIONE SEMPLICE  Il sistema Uniclic® 
rende l’installazione rapida e semplice. Basta 
incastrare le assi in posizione utilizzando uno dei 
due metodi.

PROTEZIONE ANTIUSURA  La superficie di Pergo Vinyl offre 
una finitura del pavimento protettiva multistrato.
Lo strato superiore protettivo fornisce resistenza 
antimacchia e antiusura e una facile manutenzione.

RESISTENZA AGLI URTI  La superficie in vinile di Pergo è 
una struttura multistrato. In combinazione con il materiale 
a nucleo denso conferisce al pavimento una resistenza 
antiurto e una bassa indentazione residua, proteggendo il 
pavimento da potenziali danni.

SEDIA CON LE ROTELLE  La struttura multistrato 
di Pergo Vinyl in combinazione con le proprietà del 
nucleo sono progettate per resistere ai danni delle 
sedie con le rotelle.

RIDUZIONE DEL RUMORE  Il pavimento morbido in vinile 
riduce il rumore dei passi e assicura un’esperienza di 
camminata silenziosa e confortevole.

Le immagini dei prodotti potrebbero differire dal prodotto vero e proprio. La disponibilità dei prodotti o i prodotti stessi potrebbero variare in qualsiasi momento senza preavviso.
Contents © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Tutti i diritti riservati. Il contenuto della presente brochure non può essere riprodotto in toto o in parte senza aver ottenuto in precedenza 
il permesso scritto dall’editore.
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Sistema a
incastro UniclicTM

PREOCCUPATO DALL’IDEA DI LAVORI 
LUNGHI E POLVEROSI?

Hai bisogno di maggiori informazioni sull’installazione o sulla preparazione del sottofondo? Consulta le istruzioni 

di posa e guarda i video! Esegui la scansione del codice o controlla su pergo.it

POSA FACILE E VELOCE CON UNICLIC T M

Nessun problema, installare un pavimento in vinile 
Pergo è facile e veloce! Il tuo nuovo pavimento è a 

un solo incastro di distanza!

INCASTRO AD 
ANGOLO

INCASTRO 
ORIZZONTALE
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Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Matrice di 
corrispondenza 
colori

Informazioni 
generali sul 
prodotto

Caratteristiche RIGID CLICK

Strato superiore protettivo contro graffi, macchie e usura Superior Protective top layer

Metodo di posa UniclicTM

Resistenza all’acqua Sì

Privo di ortoftalati Sì

Garanzia contro acqua, usura e delaminazione (uso residenziale) 25 anni

Garanzia contro acqua, usura e delaminazione (uso commerciale) 5 anni (su richiesta fino a 15 anni)

Specifiche tecniche
METODO DI TEST /
NORMA DI RIFERIMENTO RIGID CLICK

Classe di utilizzo ISO10582 33

Sollecitazione gambe dei mobili EN 424 Nessun danno

Sollecitazione sedie a rotelle EN 425 Nessun danno

Classificazione antincendio EN 13501-1 Bfl-s1

Riduzione del rumore d’impatto (senza materassino) EN 12667 0,025 m² K/W

Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Comfort) EN 12667 0,045 m² K/W

Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Heat) EN 12667 0,035 m² K/W

Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Transit) EN 12667 0,070 m² K/W

Emissioni di formaldeide EN 14041 E1

Sicurezza antiscivolo EN 13893 Classe DS

Sicurezza antiscivolo DIN 51130 R10

Stabilità dimensionalel, contrazione/espansione ISO 23999 ≤ 0,15%

Resistenza all’usura EN13329 annex E ≥ 2000 giri
  

Rigid Click
LUNGHEZZA

(MM)
LARGHEZZA

(MM)
SPESSORE

(MM)
TAVOLE/
PACCO

M²/
PACCO

KG/
PACCO

PACCHI/
PALLET

M2/
PALLET

Glomma pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Namsen pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Viskan pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

DECORO ARTICOLO

5-IN-1 PROFILO
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

BATTISCOPA
12 × 58 MM

PGVSK(-)

SIGILLANTE
310 ML

PGKIT(-)

Rovere Scozzese Grigio V3531-40175 40175 40175 04

Rovere Scozzese Beige V3531-40176 40176 40176 03

Rovere Scozzese Bianco V3531-40177 40177 40177 02

Rovere Eifel Scuro V3531-40178 40178 40178 08

Rovere Eifel Grigio V3531-40179 40179 40179 02

Rovere Eifel Naturale V3531-40180 40180 40180 03

Rovere Eifel Marrone V3531-40181 40181 40181 06

Rovere Irlandese Beige V3531-40182 40182 40182 03

Rovere Irlandese Naturale V3531-40183 40183 40183 04

Rovere Irlandese Greige V3531-40184 40184 40184 04

Rovere Norvegese Beige V3507-40215 40215 40215 03

Rovere Norvegese Grigio V3507-40216 40216 40216 03

Rovere Norvegese Scuro V3507-40217 40217 40217 –

Rovere Della Foresta Greige V3507-40218 40218 40218 04

Rovere Della Foresta Naturale V3507-40219 40219 40219 04

Rovere Ardeche Naturale V3507-40220 40220 40220 05

Rovere Ardeche Chiaro V3507-40221 40221 40221 04

Rovere Bungalow Naturale V3507-40222 40222 40222 04

Rovere Bungalow Fumé V3507-40223 40223 40223 03

Rovere Bungalow Chiaro V3507-40224 40224 40224 05

Rovere Bungalow Scuro V3507-40225 40225 40225 08

Rovere Lakeland Chiaro V3507-40226 40226 40226 02

Rovere Lakeland Grigio V3507-40227 40227 40227 –

Rovere Lakeland Scuro V3507-40228 40228 40228 08

Rovere Alaska Grigio V3507-40229 40229 40229 02

Rovere Alaska Bianco V3507-40230 40230 40230 02

Pietra Alpina Bianca V3520-40169 40169 40169 01

Pietra Alpina Nera V3520-40170 40170 40170 –

Pietra Alpina Grigia V3520-40171 40171 40171 02

Arenaria Grigia V3520-40172 40172 40172 02

Arenaria Beige V3520-40173 40173 40173 01

Arenaria Antracite V3520-40174 40174 40174 –
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Flex Click & Flex Glue

COLLEZIONE 2021



EMBRACE
REALNESS

La nostra storia (3)

Che cosa rende diverso il nostro vinile (4)

Flex Click & Flex Glue vinyl (6)

Collezioni e dimensioni (8)

Un po’ di brio ai tuoi interni (20)
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Pavimenti reali per persone reali, che non hanno 

paura di immergersi nella natura selvaggia e 

sono sempre alla ricerca di nuove sfide. 

Siamo gli inventori del laminato e sappiamo 

quanto siano importanti l’aspetto e la resistenza 

di un pavimento. Amiamo il brivido di ogni 

nuova sfida. Perchè per noi la realtà conta. 

Proprio come per i nostri clienti, la realtà conta e 

ciò che è giusto. Ad esempio, la capacità di non 

perdere di vista le cose importanti della nostra 

vita, dopo una lunga giornata di lavoro. Una 

piccola scossa per sentirsi vivi e stare bene!

Posa facile e veloce (28)

1
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V ED I BAT T I SCO PA D I 
CO LO R E A B B I N ATO (P. 25)

Autenticamente scandinavi. Cosa significa? 
Noi di Pergo ci concentriamo su un design 
che unisce, semplicità e funzionalità. 

Solidità 
nordica

Non siamo solo gli inventori dei pavimenti in 

laminato, applichiamo la nostra conoscenza 

e innovazione anche alla produzione di 

pavimenti in parquet e vinile. Sappiamo 

quanto sia importante la casa: per questo, 

desideriamo farti sentire a tuo agio, in 

ogni modo. I nostri pavimenti sono fatti 

per le persone vere, che vivono la vita.

Puntiamo alla qualità, a prescindere da tutto.

È parte integrante dei prodotti che realizziamo 

e delle decisioni che prendiamo. Utilizziamo 

le materie prime in modo responsabile, 

ricicliamo accuratamente e produciamo in 

modo ecologico, anche in termini di energia.  

Il risultato? Dei pavimenti prodotti in modo 

sostenibile che non temono nessuna sfida! 

Perché non c’è niente di meglio che rilassarsi 

e godersi la propria casa in un ambiente 

che ci fa sentire davvero noi stessi!

L A NOSTR A STORIA
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Non vedi l’ora di saperne di più su Pergo 

Rigid Click? Capovolgi il catalogo e 

continua a sfogliare. Verifica le

istruzioni di installazione su pergo.it.

i

Puntiamo alla bellezza e all’autenticità. Proprio per 

questo, la varietà delle doghe è una caratteristica 

fondamentale. Nulla è più realistico e naturale della 

diversità. Ma l’estetica non è l’unico elemento 

di distinzione del nostro vinile. Sappiamo bene 

quanto la vita di tutti i giorni sia attiva e ricca di 

sfide, proprio per questo, abbiamo progettato uno 

strato superiore ultra resistente, che protegge il 

pavimento da macchie, sporcizia e usura. Inoltre, 

Pergo Vinyl è completamente impermeabile. 

Estremamente igienico, necessita di poche cure. 

Il vinile è 
diventato 
realtà

Se cerchi un pavimento dall’aspetto naturale e di facile 
manutenzione, Pergo Vinyl ha la soluzione giusta per 
te. Il nostro team di Ricerca e Sviluppo ridefinisce ogni 
volta dei nuovi standard qualitativi,
con decori unici e dall’aspetto veramente autentico. 

CHE COSA RENDE DIVERSO IL NOSTRO VINILE

I decori in vinile di Pergo 

evocano una vera biodiversità.

“

sono perfetti per le superfici meno irregolari. 

Anche i pavimenti Pergo Flex possono essere 

posati flottanti grazie al loro sistema ad incastro, 

oppure, in caso di sottofondo perfettamente 

liscio, posso essere incollati. 

Il basso spessore, lo rende la scelta ideale per le 

ristrutturazioni: non occorre, infatti, rimuovere il 

pavimento precedente. Ma non finisce qui: il sistema 

di installazione a incastro rende la posa più semplice 

anche nei punti più difficili. Infine, i nostri prodotti 

sono 100% senza ortoftalati, per garantirti un 

ambiente più salutare e sicuro. Pergo Vinyl può avere 

due anime: Rigid Click e Flex Click. La gamma Rigid 

Click, resistentissima, è la scelta ideale in caso di 

posa flottante su sottofondo irregolare, mentre i 

pavimenti Flex Click, dal comfort ineguagliabile, 

54



Comfort 
senza 
precedenti

Realtà quotidiana.
“
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Con la gamma Flex Click e Flex Glue, Pergo ha 
sviluppato una collezione di pavimenti in vinile 
estremamente confortevoli, caldi e silenziosi. 
Una gamma con un aspetto iperreale, sia nei 
decori effetto legno che in quelli effetto pietra.

VELOCE DA INSTALL ARE E 
FACILE DA AMARE

I prodotti Flex Click sono disponibili 

in due livelli qualitativi: Premium e 

Optimum. I pavimenti Premium hanno 

una garanzia di 20 anni, mentre quelli 

Optimum, ancora più resistenti, sono 

coperti da una garanzia di 25 anni. 

Massimo comfort con il minimo spessore: 

caldo e confortevole! I pavimenti della 

gamma Flex Click e Flex Glue di Pergo 

hanno un’ottima riduzione del rumore da 

calpestio, rendendo più silenziose persino 

le camminate più spedite 

Se installato sul materassino Heat, Pergo Flex 

Click, offre un’eccellente stabilità dimensionale 

anche in caso di ampia escursione termica. Pergo 

Flex Glue, garantisce il massimo della stabilità 

dimensionale, se incollato su di un sottofondo 

senza imperfezioni.

Super resistente! La superficie dei 

pavimenti Flex Click e Flex Glue è 

totalmente sigillata, questo garantisce 

una resistenza extra fuori dal comune! 

Perché aspettare per goderti il tuo nuovo 

pavimento? Grazie all’installazione super 

rapida, potrai vedere realizzato in un battibaleno 

lo spazio dei tuoi sogni, inoltre il vinile Pergo è 

facile da sagomare, quindi anche i tuoi progetti 

più fantasiosi potranno prendere vita. 
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Senza tempo, questo è ciò che 

cerchiamo in ogni design.

“

Trovare il pavimento dei tuoi sogni con 
Pergo Vinyl sarà un gioco da ragazzi.
La gamma Flex Click è così ampia da essere 
perfetta per ogni stile di arredamento.

Collezioni
e dimensioni
COMFORT SMISUR ATO
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Pavimenti molto resistenti adatti
ad applicazioni commerciali

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Pavimenti resistenti adatti
ad applicazioni domestiche

- Classe 33

- Strato superiore protettivo,

	 antimacchia e antiusura

- 25 anni di garanzia

- Classe 32

- Strato superiore protettivo, 

	 antimacchia e antiusura

- 20 anni di garanzia
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Due livelli di qualità
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Rovere Nero Della Città

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40091
V3131-40091
V2131-40091

Rovere Scuro Dell’Altopiano

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40102
V3131-40102
V2131-40102

Rovere Scuro Del Fiume

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40086
V3131-40086
V2131-40086

Rovere Grigio Sbiancato

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40082
V3131-40082
V2131-40082

Rovere Naturale Dell’Altopiano

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40101
V3131-40101
V2131-40101

Le doghe della collezione Modern, 

lunghe e larghe, si distinguono per il look 

ricercato e di grande effetto, regalando 

ampiezza e respiro ad ogni ambiente. 

Modern plank

Glue: 1515 x 217 mm       2,5 mm, bisellatura su 4 lati

Click: 1510 x 210 mm       4,5 mm, bisellatura su 4 lati
Sistema a incastro PerfectFoldTM V

OPTIMUMPREMIUM
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Pino Bianco Del Nord

FLEX GLUE
FLEX CLICK

V3231-40072
V3131-40072

FLEX CLICK V2131-40072

Rovere Marittimo Rovere Grigio Del Fiume

FLEX GLUE FLEX GLUE
FLEX CLICK FLEX CLICK
FLEX CLICK FLEX CLICK

V3231-40107 V3231-40084
V3131-40107 V3131-40084
V2131-40107 V2131-40084

Rovere Chiaro Sbiancato

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40079
V3131-40079
V2131-40079

Rovere Sabbia

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40103
V3131-40103
V2131-40103

Rovere Chiaro Danese

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40099
V3131-40099
V2131-40099

Rovere Beige Sbiancato

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40080
V3131-40080
V2131-40080

Rovere Chiaro Del Villaggio

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40095
V3131-40095
V2131-40095

Rovere Chiaro Dell’Altopiano

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40100
V3131-40100
V2131-40100

Rovere Naturale Del Villaggio

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40096
V3131-40096
V2131-40096

Rovere Inglese

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40098
V3131-40098
V2131-40098

LASCIATI ISPIRARE (P.8)

LASCIATI ISPIRARE (P.18)

LASCIATI ISPIRARE (P.2) LASCIATI ISPIRARE (P.5)

LASCIATI ISPIRARE (P.10)

LASCIATI ISPIRARE (P.12)
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Rovere Grigio Caldo Cott. Pl.

Rovere Grezzo Cottage

Rovere Grigio Heritage

Rovere Naturale Chiaro

Rovere Naturale Moderno

Rovere Della Montagna Marrone

Rovere Naturale Classic. Pl.

Rovere Moka Moderno

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

La gamma Classic, con la sua estetica 

intramontabile, adatta a ogni stanza e stile, 

si ispira alla natura sia che tu stia cercando un 

pavimento più moderno o dal sapore più rustico.

Classic plank

Click: 1251 × 187 mm       4,5 mm, bisellatura su 4 lati
Sistema a incastro PerfectFoldTM V

Glue: 1256 × 194 mm       2,5 mm, bisellatura su 4 lati

Rovere Della Montagna Chiaro

Rovere Della Montagna Grigio Beige

Rovere Bianco Del Nord

Pino Grigio Chiaro Chalet Pl.

Rovere Grigio Moderno

Rovere Delicato Grigio

Rovere Grigio Chiaro

Pino Grigio Dello Chalet Pl.

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM

LASCIATI ISPIRARE (P.20)

LASCIATI ISPIRARE (P.14)

LASCIATI ISPIRARE (P.22) LASCIATI ISPIRARE (P.9)
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Acciaio Ossidato

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Resina Grigio Caldo

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Resina Grigio Scuro

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Resina Chiara

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Travertino Grigio Chiaro

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Ardesia Nera Scivaro

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Travertino Crema

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Ardesia Grigia Scivaro

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Mineral Moderno Grigio

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Mineral Moderno Nero

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Marmo Italiano *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Cemento Grigio *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Cemento Beige *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Chi ha detto che un pavimento deve necessariamente 

stare a terra? Pergo Vinyl è perfetto anche nelle 

installazioni a parete! Perché non rinnovare gli 

spazi in maniere semplice e veloce grazie alla 

posa in verticale? Il risultato non ti deluderà. 

Posa in verticale

PE R U LT E R I O R I I N FO R M A Z I O N I S U L L E I S T R UZ I O N I
D I I N S TA L L A Z I O N E , V I S I TA PE RG O. I T

La collezione Tile, perfetta per chi ama uno 

stile più materico e intenso, sia nei decori 

più minimal che in quelli più strutturati. 

Tile

Glue: 1305 × 327 mm       2,5 mm, bisellatura su 4 lati

Click: 1300 × 320 mm       4,5 mm, bisellatura su 4 lati
Sistema a incastro PerfectFoldTM V

*

*

O

O

LASCIATI ISPIRARE (P.4)

LASCIATI ISPIRARE (P.3) LASCIATI ISPIRARE (P.17)

LASCIATI ISPIRARE (P.6)
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P E R G O . I T

FATTI GUIDARE 
DALLA REALTÀ 
VIRTUALE

VISITA FLOORLAB & FLOORFINDER
SU PERGO.IT

Sei curioso di vedere come se il 
pavimento che hai scelto sta bene 
con lo stile di casa tua? O ti serve un 
aiuto per trovare lo stile giusto? 
Vai su www.pergo.it, saremo felici di aiutarti!

Pronto per 
un’anteprima?
Sei indeciso tra due opzioni? Nessun 

problema! Grazie al simulatore online Floorlab 

puoi vedere in anteprima il risultato finale. 

Carica un’immagine della tua stanza, seleziona 

il pavimento scelto e il gioco è fatto! 

Trova il tuo pavimento
Qualche dubbio su quale sia il pavimento perfetto 

per le tue esigenze? Con Floorfinder ti aiutiamo 

noi a scegliere, in pochi semplici passi e con un 

occhio al tuo stile personale, il pavimento giusto.  
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V ED I BAT T I SCO PA D I 
CO LO R E A B B I N ATO (P. 25)

Porta il tuo pavimento
al livello successivo.

PERGO OFFRE

MATER AS SINI

PROFILI DI COLORE AB B INATO

PROFILI IN ALLUMINIO

BAT TI SCOPA

INSTALL A ZIONE & MANUTENZIONE

La casa dei tuoi sogni è pronta dietro l’angolo. 

Tutti i pavimenti e gli accessori Pergo sono 

studiati appositamente per garantire un 

risultato perfetto e duraturo, senza dimenticare 

la semplicità e velocità di installazione!

Per un pavimento perfetto, serve una 
finitura perfetta. Quando si parla di 
look, gli abbinamenti sono importanti. 
Proprio per questo Pergo ha sviluppato 
per ogni pavimento, battiscopa e profili 
perfettamente coordinati. Dai un tocco 
speciale alla tua casa scegliendo tra 
l’ampia gamma di soluzioni disponibili.

Una finitura 
attenta al 
dettaglio
UN PO’ DI BRIO AI 
TUOI INTERNI

21
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PGVUDLCOMFORT15 PGVUDLTRANSIT15

PGVUDLHEAT10

4 5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

PGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

TA G L I E R I N O

PE R U LT E R I O R I I N FO R M A Z I O N I 
S U I N S TA L L A Z I O N E E 

G A R A NZ I A , V I S I TA PE RG O. I T

MATER ASSINI

Buona riduzione del rumore. Soluzione a 
tutto tondo per ogni stanza, che garantisce 
una buona riduzione del rumore.
15 m2 / rotolo
Spessore: 1,15 mm

Soluzione ottimale per la riduzione del 
rumore da calpestio trasmesso, ideale 
per primi piani e appartamenti.
15 m2 / rotolo
Spessore: 1,20 mm

Ottima riduzione del rumore da 
calpestio riflesso, ideale per stanze con 
irraggiamento solare diretto (grandi 
finestre) ed è la scelta migliore per 
ambienti con riscaldamento a pavimento.
10 m2 / rotolo
Spessore: 1,55 mm

Materassino Comfort Materassino TransitMaterassino Heat

PROFILI

PROFILI DI COLORE ABBINATO

5 applicazioni 
con 1 profilo
Rifinisci perfettamente il tuo pavimento Pergo. Grazie al pratico taglierino incluso nella 
confezione, il profilo può essere sagomato a seconda delle tue necessità.

Profilo di transizione Bordatura di scalini

Per l’applicazione su scalini è richiesta 
la base Incizo® coordinata, da ordinare 
separatamente.

Profilo di transizione

Per coprire lo spazio di dilatazione tra un 
piano superiore e un piano inferiore.

Per coprire lo spazio di dilatazione tra il 
pavimento e, ad esempio, una moquette.

Per coprire lo spazio di dilatazione 
tra pavimento e, ad esempio, parete, 
finestra o soglia.

Per coprire lo spazio di dilatazione tra 
due pavimenti della stessa altezza.

Profilo terminale Profilo di dilatazioneProfilo intero da tagliare

Consultare la matrice di abbinamento 
per il n° di articolo corretto.
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1

Vuoi una 
protezione 
impermeabile 
extra?
Fissa il battiscopa con:

Striscia trasparente in rotolo per una finitura 
impermeabile.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

SOLO PER 
BATTISCOPA 

DI COLORE 
ABBINATO

BAT TISCOPAPROFILI IN ALLUMINIO

Bordatura di scalini, 
ad incastro

Bordatura di scalini, 
esterno

Profilo per le bordature 
di scalini, interno

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Per la posa del vinile Pergo
Click sugli scalini. Incolla 
sempre le tavole del 
pavimento per sicurezza! 
Colore: argento

Per la posa del vinile Pergo 
incollato sugli scalini.
Colore: argento

Per la posa del vinile Pergo 
incollato sugli scalini.
Colore: argento

Profilo multifunzione Profilo di dilatazione Profilo di transizione Profilo terminale

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Il profilo multiuso Pergo può 
compensare differenze di 
altezza per una transizione 
uniforme rispetto a qualsiasi 
altro tipo di pavimento. Indicato 
per differenze di altezza 
comprese tra 0 e 12,3 mm. 
Colore: argento
Superficie: alluminio

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Disponibile anche in 
variante con viti e tasselli.

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

Rifinisci alla perfezione il tuo
pavimento a click. Disponibile
in alluminio resistente all’usura.
Colore: argento

Battiscopa impermeabili e verniciabili per nascondere
gli spazi di dilatazione e proteggere le pareti.
Colore: bianco e verniciabile
Superficie e nucleo: polistirene resistente all’acqua
Parte centrale: PVC

Battiscopa, verniciabile

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Vedi battiscopa di colore abbinato

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Colori abbinati: consultare la matrice di abbinamento per 
il n° di articolo corretto.
Superficie: resistente ai graffi e all’usura
Parte centrale: MDF
Adattabile anche ad un’altezza di 40mm. Inclusi nella confezione 
8 tasselli di giunzione lineari e 8 tasselli di giunzione angolari.
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INSTALLA ZIONE & MANUTENZIONE
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Tutto quello che serve

PGRCINOX15, acciaio inossidabile

Diametro interno: 15 mm
Diametro esterno: 54 mm
2 pezzi / pacco.

Diametro interno: 22 mm
Diametro esterno: 54 mm
2 pezzi / pacco.

PGRCINOX22, acciaio inossidabile

ANE LLI DI R ACCOR DO PE R 
TE R MOS IFONI

Unisci facilmente i battiscopa 
utilizzando questi innesti. Solo per 
battiscopa PGVSK(-). 24 innesti 
angolari - 24 innesti dritti.

NEPLUG, 48 pz
G I U NTI PE R BAT TI SCOPA

Per una bella finitura tra battiscopa e parete. 
Disponibile in 8 colori. Acrilico a base acqua. 
Vedi la matrice di corrispondenza colori a 
pag. 30. Non utilizzare mai direttamente 
su un pavimento in vinile Pergo.

S IG ILL ANTE COLOR ATO
PGKIT(-), 310 ml

Per una finitura invisibile e impermeabile.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUASAFE

Colla professionale sviluppata appositamente 
per i pavimenti in vinile Pergo. Si stende 
con facilità, garantisce un’adesione 
rapida e offre la massima tenuta.

COLL A
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

Adatta per tutti i materiali e i sottofondi. 
Asciugatura rapida con resistenza finale 
molto elevata. Ideale per l’installazione di 
battiscopa e profili. Polimero ibrido. Un tubetto 
permette di incollare 15 metri di battiscopa.

COLL A M U LTI U SO
PGGLUE290, 290 ml

Nastro di alluminio autoadesivo
per materassini.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
NAS TRO

Protegge lo strato superficiale. Ideale 
per la rimozione di sporco, macchie 
d’unto e impronte di scarpe, come 
pure per la pulizia quotidiana.

DE TE RG E NTE PE R
PAV IM E NTI IN V INILE
PGVCLEANING1000, 1000 ml

Supporto per panno con manico ergonomico 
extralungo.

K IT PE R L A PU LI Z I A
PGCLEANINGKIT

Ripristina il colore delle tavole danneggiate 
in modo rapido e semplice, con una cera che 
copre i vari colori della gamma dei legni Pergo. 
Contiene 1 spatola, 1 pettine, 7 blocchetti di 
cera. Per ulteriori informazioni sul modo in cui 
miscelare i colori, visita il sito pergo.it.

CE R A PE R R IPA R A Z IONI
PGREPAIR

Taglierino professionale, perfetto 
per un taglio preciso e stabile. Ideale 
per tagliare curve e forme. 6 lame in 
dotazione. La ricarica include 40 lame.

TAG LIE R INO
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

Strumento eccellente per tagli di precisione 
(dritti e a 90°). Protezione per le mani. Con 
funzione battitavola e di leva. Adatto sia per 
destrorsi, sia per mancini. Da utilizzare per 
la posa del Flex Vinyl.

S TRU M E NTO DI IN S TALL A Z IONE 
FLE X V INY L
PGVTOOL

Garantisce il consumo perfetto di colla per m2.

S PATOL A PE R COLL A
PGVA2

PGSPACER, 48 pezzi

Tutto ciò che serve in una scatola. 
Contiene tiratavole, distanziatori di 
due misure diverse (2 x 18 = 36 pezzi) 
e un battitavola. Da utilizzare per la 
posa del Rigid Vinyl.

PGTOOL
K IT DI IN S TALL A Z IONE R IG ID V INYL
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DI S TAN Z I ATOR I E X TR A
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1

2

3

4

5 PERGO VINYL

Strato superiore protettivo, antimacchia e
antiusura – extra-opaco per un look autentico
Strato decorativo in vinile stampato ad alta definizione
Parte centrale in vinile con elevata resistenza agli urti
Strato stabilizzante in fibra di vetro
Controbilanciatura in vinile con elevata resistenza agli urti

1

2

3

4

5

Sistema a incastro 
PerfectFoldTM V

INSTALL A ZIONE FAI DA TE

INCASTRO AD 
ANGOLO

INCASTRO 
ORIZZONTALE

INCASTRO 
DALL’ALTO

INSTALLAZIONE SEMPLICE  Il sistema PerfectFoldTM V 
rende l’installazione rapida e semplice. Basta incastrare le 
assi in posizione utilizzando uno dei tre metodi.

Le immagini dei prodotti potrebbero differire dal prodotto vero e proprio. La disponibilità dei prodotti o i prodotti stessi potrebbero variare in qualsiasi momento senza preavviso.
Contents © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Tutti i diritti riservati. Il contenuto della presente brochure non può essere riprodotto in toto o in parte senza aver ottenuto in precedenza 
il permesso scritto dall’editore.

PREOCCUPATO DALL’IDEA DI LAVORI 
LUNGHI E POLVEROSI?

Nessun problema, installare un pavimento in vinile 
Pergo è facile e veloce! Il tuo nuovo pavimento è a 

un solo incastro di distanza!

Hai bisogno di maggiori informazioni sull’installazione o sulla preparazione del sottofondo? Consulta le istruzioni 

di posa e guarda i video! Esegui la scansione del codice o controlla su pergo.it

RESISTENZA AL FUOCO  I pavimenti Pergo Vinyl 
hanno un’alta resistenza naturale al fuoco. Sono 
progettati per soddisfare tutti i requisiti europei per 
l’installazione nelle vie di fuga e nelle sale di ritrovo.

RESISTENZA ALL’ACQUA  Il nostro sistema di resistenza 
all’umidità abbina un pavimento impermeabile a giunti a incastro 
forti e stretti. Questo assicura ai pavimenti Pergo Vinyl alcune 
delle migliori proprietà di resistenza all’umidità sul mercato.

IGIENICO  Il pavimento Pergo Vinyl migliora l’igiene e
rende più facile mantenere una casa pulita. La superficie 
sigillata previene i batteri e contribuisce a ridurre la 
quantità di detergenti chimici da usare.

FACILE MANUTENZIONE  Lo strato superiore protettivo Pergo 
resiste allo sporco e garantisce una scarsa manutenzione e 
una pulizia senza sforzi. Il design solido dei giunti a incastro 
impedisce inoltre allo sporco di penetrare nelle fughe.

PROTEZIONE ANTIUSURA  La superficie di Pergo Vinyl offre 
una finitura del pavimento protettiva multistrato.
Lo strato superiore protettivo fornisce resistenza 
antimacchia e antiusura e una facile manutenzione.

RESISTENZA AGLI URTI  La superficie in vinile di Pergo è 
una struttura multistrato. In combinazione con il materiale 
a nucleo denso conferisce al pavimento una resistenza 
antiurto e una bassa indentazione residua, proteggendo il 
pavimento da potenziali danni.

SEDIA CON LE ROTELLE  La struttura multistrato 
di Pergo Vinyl in combinazione con le proprietà del 
nucleo sono progettate per resistere ai danni delle 
sedie con le rotelle.

RIDUZIONE DEL RUMORE  Il pavimento morbido in vinile 
riduce il rumore dei passi e assicura un’esperienza di 
camminata silenziosa e confortevole.
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Informazioni 
generali sul 
prodotto

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Matrice di 
corrispondenza 
colori
DECORO

PREMIUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX GLUE

5-IN-1 PROFILO
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

BATTISCOPA
12 × 58 MM

PGVSK(-)

SIGILLANTE
310 ML

PGKIT(-)

Rovere Grezzo Cottage V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Rovere Grigio Caldo Cott. Pl. V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Rovere Grigio Moderno V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Rovere Naturale Moderno V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Rovere Moka Moderno V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Rovere Bianco Del Nord V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Rovere Naturale Chiaro V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Rovere Naturale Classic. Pl. V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Rovere Grigio Chiaro V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Rovere Grigio Heritage V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Pino Grigio Chiaro Chalet Pl. V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Pino Grigio Dello Chalet Pl. V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Rovere Della Montagna Grigio Beige V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Rovere Della Montagna Marrone V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Rovere Della Montagna Chiaro V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Rovere Delicato Grigio V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Ardesia Grigia Scivaro V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Ardesia Nera Scivaro V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Acciaio Ossidato V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Travertino Crema V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Travertino Grigio Chiaro V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Resina Chiara V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Resina Grigio Caldo V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Resina Grigio Scuro V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Marmo Italiano V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Cemento Grigio V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Mineral Moderno Grigio V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Mineral Moderno Nero V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Cemento Beige V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Pino Bianco Del Nord V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Rovere Chiaro Sbiancato V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Rovere Beige Sbiancato V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Rovere Grigio Sbiancato V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Rovere Grigio Del Fiume V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Rovere Scuro Del Fiume V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Rovere Nero Della Città V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Rovere Chiaro Del Villaggio V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Rovere Naturale Del Villaggio V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
Rovere Inglese V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Rovere Chiaro Danese V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Rovere Chiaro Dell’Altopiano V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Rovere Naturale Dell’Altopiano V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Rovere Scuro Dell’Altopiano V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Rovere Sabbia V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Rovere Marittimo V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01

Caratteristiche PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Strato superiore protettivo contro graffi, macchie e usura Sì Sì Sì
Metodo di posa PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Colla
Resistenza all’acqua Sì Sì Sì
Privo di ortoftalati Sì Sì Sì
Garanzia contro acqua, usura e delaminazione (uso residenziale) 20 anni 25 anni 25 anni
Garanzia contro acqua, usura e delaminazione (uso commerciale) Su richiesta (fino a 10 anni) Su richiesta (fino a 15 anni) Su richiesta (fino a 15 anni)

  

Specifiche tecniche
METODO DI TEST / 

NORMA DI RIFERIMENTO PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Classe di utilizzo ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Sollecitazione gambe dei mobili EN 424 Nessun danno Nessun danno Nessun danno
Sollecitazione sedie a rotelle EN 425 Nessun danno Nessun danno Nessun danno
Classificazione antincendio EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Riduzione del rumore d’impatto (senza materassino) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Comfort) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Heat) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Riduzione del rumore d’impatto (con materassino Transit) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Emissioni di formaldeide EN 14041 E1 E1 E1
Sicurezza antiscivolo EN 13893 Classe DS Classe DS Classe DS
Sicurezza antiscivolo DIN 51130 R10 R10 R10
Stabilità dimensionalel, contrazione/espansione ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Resistenza all’usura EN13329 annex E ≥ 1200 giri ≥ 2000 giri ≥ 2000 giri

Optimum
LUNGHEZZA

(MM)
LARGHEZZA

(MM)
SPESSORE

(MM)
TAVOLE/
PACCO

M²/ 
PACCO

KG/
PACCO

PACCHI/
PALLET

M2/
PALLET

CLICK
V3131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V3107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V3120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

GLUE
V3231-xxxxx modern plank, 4V 1515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
V3201-xxxxx classic plank, 4V 1256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
V3218-xxxxx tile, 4V 1305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
LUNGHEZZA

(MM)
LARGHEZZA

(MM)
SPESSORE

(MM)
TAVOLE/
PACCO

M²/
PACCO

KG/
PACCO

PACCHI/
PALLET

M2/
PALLET

CLICK
V2131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V2107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V2120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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